2025年 11月

お客さま各位

株式会社ミスミ

「【穴加工対応】ステンレス 固定サイズ コントロールボックス SSBシリーズ」

販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「ボックス SSBシリーズ」について販売を終了いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

【穴加工対応】ステンレス 固定サイズ コントロールボックス SSBシリーズ

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500162450/

2. 対象型番と代替品

販売終了対象型番 代替・後継品型番

BOX-SSB202812 SSB202812

BOX-SSB121508 SSB121508

BOX-SSB151508 SSB151508

BOX-SSB202010 SSB202010

BOX-SSB152210 SSB152210

製品仕様に変更点はありませんが、型番・シリーズページが以下に変更になります。

【穴加工対応】SSB型防水・防塵ステンレスボックス

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/222000228648/

3.販売終了理由

販売運用上の理由から販売終了させていただきます。

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500162450/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/222000228648/

4．販売終了時期

2026年 10月に販売を終了いたします。

※在庫なくなり次第で販売終了時期が早まる場合がございます。

以上